[image: image1.emf]

ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.05.2019 г.                                         п. Элита                                             № 36-211р
Об установлении границ территории
территориального общественного самоуправления

         В соответствии со ст. 27  федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, рассмотрев заявление инициативной группы граждан д. Бугачево, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛИ:

1.
Утвердить границы территории, на которой предполагается осуществление  территориального общественного самоуправления (Приложение №1).
2.  Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования Элитовский сельсовет и газете «Элитовский вестник».

3.    Решение вступает в силу на следующий день после его подписания.

4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Яблонского С.М.
Председатель Элитовского сельского                   Глава Элитовского сельсовета

Совета депутатов
                                                    _______________
______________С.М. Яблонский                                                       В.В. Звягин
                        Приложение №1

к Решению №36-211р от 15.05.2019 г.
ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
       В границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления входит территория муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края населенный пункт деревня Бугачево улицы:

Ангарская, Березовая, Восточная, Дачная, Дорожная, Енисейская, Западная, Заречная, Зеленая, Красноярская, Лермонтова, Лесная, Ломоносова, Мира, Молодежная, Новосибирская, Норильская, Озерная, Полевая, Светлогорская, Совхозная, Солнечная, Суворова, Таежная, Тихая, Хабаровская, Цветочная, Центральная, Школьная, Южная, Юности, Ямская;
 переулки:

Клубный, Медицинский, Школьный.